
令和７年１２月 吉日 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始休業は以下の通りとなります。 

何卒ご了承頂けます様、宜しくお願い申し上げます。 

令和７年１２月２７日（土）～令和８年１月４日（日） 

 

尚、休みの前後は注文が混み合う恐れがございますので 

納期は余裕を持ってご発注頂ければと思います。 

年内発送を承れる受注締切り日は下記となりますので 

併せてのご確認、ご了承の程宜しくお願い致します。 

１２月１８日(木）終日までの御注文→年内発送  

※ご注文時にご希望到着日のご記載を頂ければ幸いでございます。 

☆ユニフォームケース等（特殊額）・ティロワ（油縁 /刻字額）・樹脂フレーム

（1644/APS-01/APS-02/APS-05/ダブルフレーム）は、別途お問い合わせ下さい。 

※運送業者の混雑・休業等で到着が１月になる可能性がありますのでご注意下さい。 

 

連休中の御注文→１月５日（月）週の発送予定 

 

お忙しいところ、大変恐縮ではございますが、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

           株式会社 アルナ 

 埼玉県川口市東川口 2-2-2シマネビル 22 7号室 

tel  048 291 9309   fax 048 291 9409 


